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Biuletyn Informacji Publiczne;

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dziatajac, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), informuje, ze w postepowaniu o udzielenie
zamdwienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

, Wykonanie miejskiej sieci swiattowodowej — potqgczenia swiattfowodowe
pomiedzy lokalizacjami”

wptynety nastepujace zapytania, na ktére udziela sig odpowiedzi, jn.:

Pytanie nr 1:
Zamawiajacy przewiduje instalacje sterownikow sygnalizacji $wietlnej.

- w ktérych miejscach planowany jest montaz sterownikow?
- czy wymagany jest konkretny model urzadzen?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje instalacji nowych sterownikow sygnalizacji $wietlnej. Jedynym
zadaniem Wykonawcy jest wyprowadzenie na istniejace w sterownikach przetgcznice czterech
wtékien doprowadzonego przez Wykonawce $wiattowodu.

Pytanie nr 2:
Z uwagi na instalacje sterownikow sygnalizacji $wietlnej, czy wymagany przez Zamawiajgcego

bedzie projekt elektryczny oraz kierownik robdt branzy elektrycznej?

Odpowiedz:
Odpowiedz w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 3.
Projektowane bedzie przejscie przez ciek wodny (rz. Biata). Czy w przypadku opdznien

terminowych niezaleznych od projektanta i realizacje operatu wodnoprawnego, Zamawiajacy

wyrazi zgode na wydtuzenie terminu.

Odpowiedz:
Zmiana terminu realizacji umowy jest przewidziana na zasadach okredlonych w § 6 ust. 21 3
projektu umowy — Zatgcznik nr 3 do SIWZ.




Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajagcy ma sprecyzowane wymagania odnosnie zabezpieczenn  kabli

swiatfowodowych? Czy wszystkie kable maja by¢ zabezpieczone rura HDPE — jakg?

Odpowiedz:

W istniejgcej kanalizacji teletechnicznej kable swiattowodowe nie muszg byé dodatkowo
zabezpieczone. Wymagania dotyczace kabli zostaty okreslone w Zatgczniku nr 4 do SIWZ - Opis
przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 5:

Czy UM ma podpisang umowe dzierzawy z obcymi operatorami w tym OPL? Jezeli nie, czy UM
we wtasnym zakresie pozyska niniejszg umowe?

Odpowiedz:
Zadaniem Wykonawcy jest podpisanie odpowiednich uméw z operatorami, w tym celu
Wykonawca uzyska od Zamawiajgcego stosowne upowaznienie/petnomocnictwo.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajgcy zapewni Wykonawcy mapy do celdw projektowych, by méc sporzadzié projekt

budowlany?

Odpowiedz:
Nie, zadaniem Wykonawcy jest sporzadzenie odpowiednich map do celéw projektowych.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy ma sprecyzowane wymagania odnosnie typu muf, przetacznic i pozostatych

urzadzen/materiatéw?

Odpowiedz:
Wszystkie wymagania odnosnie typu muf, przetacznic oraz pozostatych urzadzern/materiatéw
zostaty okreslone w Zataczniku nr 4 do SIWZ — Opis przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 8:
Czy zamawiajacy przewiduje budowe kanalizacji na kazdym nowo budowanym odcinku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje budowy kanalizacji na kazdym odcinku. Wymogi co do
konieczno$ci budowy zostaty zawarte w opisie poszczegdlnych zadar oraz w zataczniku nr 4A
do SIWZ - Zestawienie obiektow.



Pytanie nr 9:

W  zwigzku z budowg kanalizacji czy zamawiajacy przewiduje budowe studni
telekomunikacyjnych — jakiego typu?

Odpowiedz:
Tak, w liczbie koniecznej do realizacji projektu, typu SK1 i SK2. Studnie SK2 nalezy zainstalowac
w przypadku umieszczenia w nich muf lub zapasow Swiattowoddw.

Jednoczesnie, dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien
publicznych Zamawiajgcy zmienia termin skfadania i otwarcia ofert jn.:
z:
termin sktadania ofert: 09/02/2018 r. do godz. 10:45
termin otwarcia ofert: 09/02/2018 r. godz. 11:00
na:
termin sktadania ofert: 13/02/2018 r. do godz. 10:45

termin otwarcia ofert: 13/02/2018 r. godz. 11:00




